[image: image1.png]

коллегия АДМИНИСТрации

 калтанСКОГО городСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

                                   от 26.08.2013 г.                       №  18 - рк
Об утверждении реестра ведомственных  целевых программ, рекомендуемых к финансированию за счет средств бюджета городского округа на 2014-2016 г.г.
       Заслушав и обсудив информацию заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшковой А.И. о реестре ведомственных целевых программ финансируемых за счет средств бюджета городского округа на 2014-2016 г.г.:

1. Одобрить информацию об утверждении реестра ведомственных целевых программ финансируемых за счет средств бюджета городского округа на 2014-2016гг. и утвердить в установленном порядке.
Председатель коллегии                                                      И.Ф. Голдинов

Секретарь коллегии                                                            Т.А. Верещагина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.08.2013г.         № 286-п
Об утверждении реестра ведомственных целевых программ, рекомендуемых к финансированию за счет средств бюджета городского округа на 2014-2016 г.г.

На основании решения коллегии администрации Калтанского городского округа от 26.08.2013г. №18-рк «Об утверждении реестра ведомственных целевых программ, рекомендуемых к финансированию за счет средств бюджета городского округа на 2014-2016г.г.», в соответствии с распоряжением администрации Калтанского городского округа от 15.07.2013г. №1249-р «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Калтанского городского округа на очередной финансовый год и плановый период» и постановлением администрации Калтанского городского округа от 16.05.2012 г. №94-п «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования - Калтанский городской округ»:

1.Утвердить прилагаемый реестр ведомственных целевых программ, предлагаемых к финансированию  за счет средств бюджета городского округа, а так же ответственных директоров программ.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Калтанского городского округа (Рогожникова Ю.В.) и в газете «Калтанский вестник» (Беспальчук В.Н.).

4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике А.И. Горшкову.
Глава Калтанского

городского округа                                                                      Голдинов  И.Ф.

	Утвержден
постановлением администрации
Калтанского городского округа
От ______________ № _____-п
Реестр
ведомственных целевых программ Калтанского городского округа

	на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

	№ п/п
	Наименование
	Директор программы

	1
	Ведомственная целевая программа «Организация предоставления общего  образования в Калтанском городском округе» на 2014-2016гг.
	Заместитель главы Калтанского городского округа по социальным вопросам

	2
	Ведомственная целевая программа « Организация и развитие сферы  культуры в Калтанском городском округе» на 2014-2016гг.
	Заместитель главы Калтанского городского округа по социальным вопросам

	3
	Ведомственная целевая программа «Организация деятельности подведомственных учреждений  администрации Калтанского городского округа» на 2014-2016гг.
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	4
	Ведомственная  целевая программа «Организация и развитие физической культуры и спорта Калтанского городского округа» на 2014-2016гг.
	Заместитель главы Калтанского городского округа по социальным вопросам

	5
	Ведомственная целевая программа «Организация и развитие сферы жизнеобеспечения в Калтанском городском округе» на 2014-2016гг.
	Заместитель главы Калтанского городского округа по ЖКХ

	6
	Ведомственная целевая программа «Организация предоставления социальных услуг, обслуживания и реабилитации незащищённых слоёв населения Калтанского городского округа» на 2014-2016гг.
	Заместитель главы Калтанского городского округа по социальным вопросам

калтан